
Toast Visuel: Présentation Powerpoint

Plan Signature: Création de plan d’affaires

100.00$

200.00$

L’apéro - infographie
Service Prix

Prix

Expression Unique: Création de site web simple

Accord Parfait: Optimisation SEO de base

500.00$

150.00$

Les digestifs - site web simple
Service

Éclat rosé: Création de logos personnalisés

Teinte rosée: Refonte d’identité visuelle

Cuvée visuelle: Supports imprimables

Reflets digitaux: Supports numériques

150.00$

100.00$

75$/1visuel 200/ 4 visuels

75$/1visuel 200/ 4 visuels 

Les rosés - graphisme
Service Prix

Lumière sur votre marque: Vidéo corporatif 

Souvenirs Lumineux: Couverture d'évènements

Charmes dévoilés: Vidéos immobiliers

Horizon blanc: Vidéos aériens

300.00$

300.00$

200.00$

200.00$

Les blancs - vidéographie
Service Prix

Prix

Grand Cru Visuel: Photos de produits

Cuvée d’entreprise: Photos en actions

Rouge Festif : Couverture d’évènement

Éclat Rouge: Portraits professionnels

Mise en Fût Visuel: Retouches de photos existantes

Rouge Prestige: Photographie immobilière

Vue aérienne: Photographie par drone

125.00$

250.00$

250.00$

100.00$

50.00$

150.00$

200.00$

Les rouges - photographie
Service

Services
Liste de prix

Prix

Livraisons express

Revisite supplémentaire

Ajout d’une personne

Photos supplémentaires

Séance prolongée

Consultation créative

20.00$ - 100.00$

10.00$ - 30.00$

50.00$

30.00$ - 75.00$

50.00$ - 100.00$

45.00$

les extras 

les prix varient selon le service

Service

19


