# AGENCE CRÉATIVE RÉINVENTÉE COCKTAIL MILITARINA MILITARI

## L'apéro - infographie

Service	Prix
Toast Visuel: Présentation Powerpoint	100.00\$
Plan Signature: Création de plan d'affaires	200.00\$

### Les rosés - graphisme

Service	Prix
Éclat rosé: Création de logos personna	alisés 150.00\$
Teinte rosée: Refonte d'identité visuell	e 100.00\$
Cuvée visuelle: Supports imprimables	75\$/1visuel 200/ 4 visuels
Reflets digitaux: Supports numériques	75\$/1visuel 200/ 4 visuels

# Les blancs - vidéographie

Service	Prix
Lumière sur votre marque: Vidéo corporatif	300.00\$
Souvenirs Lumineux: Couverture d'évènements	300.00\$
Charmes dévoilés: Vidéos immobiliers	200.00\$
Horizon blanc: Vidéos aériens	200.00\$

# Les digestifs - site web simple

Service	Prix
Expression Unique: Création de site web simple	500.00\$
Accord Parfait: Optimisation SEO de base	150.00\$

### Les rouges - photographie

Service	Prix
Grand Cru Visuel: Photos de produits	125.00\$
Cuvée d'entreprise: Photos en actions	250.00\$
Rouge Festif : Couverture d'évènement	250.00\$
Éclat Rouge: Portraits professionnels	100.00\$
Mise en Fût Visuel: Retouches de photos existantes	50.00\$
Rouge Prestige: Photographie immobilière	150.00\$
Vue aérienne: Photographie par drone	200.00\$

### les extras

Service	Prix
Livraisons express	20.00\$ - 100.00\$
Revisite supplémentaire	10.00\$ - 30.00\$
Ajout d'une personne	50.00\$
Photos supplémentaires	30.00\$ - 75.00\$
Séance prolongée	50.00\$ - 100.00\$
Consultation créative	45.00\$

les prix varient selon le service